Чăваш  Республикин
Сĕнтĕрвăрри районĕн
депутатсен Пухăвĕ
Й Ы Ш Ă Н У
№
Сĕнтĕрвăрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

   11.11.2021  № С-11/1

г. Мариинский  Посад

	О внесении изменений в состав ликвидационной комиссии контрольно-счетного органа Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

В связи с прекращением полномочий Контрольно-счетного органа Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, руководствуясь статьей 39 Устава Мариинско-Посадского района Чувашской Республики,

Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов Чувашской Республики

р е ш и л о:
1. Внести изменения в состав ликвидационной комиссии контрольно-счетного органа Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденный решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 22.09.2021 № С-9/8 «О ликвидации контрольно-счетного органа Мариинско-Посадского района Чувашской Республики как юридическое лицо».
2. Состав ликвидационной комиссии контрольно-счетного органа изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с 15 ноября 2021 года и подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Посадский вестник».
Глава Мариинско-Посадского района

                                    В.В. Петров
Утверждено

решением Мариинско-Посадского
районного Собрания депутатов

Чувашской Республики

от 11.11.2021    № С-11/1
СОСТАВ

ликвидационной комиссии

Контрольно-счетного органа

Мариинско-Посадского района
	Михайлова Ольга Николаевна, главный специалист-эксперт отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района
	- председатель ликвидационной
 комиссии

	Цветкова Ольга Владимировна, начальник отдела юридической службы администрации Мариинско-Посадского района
	- член комиссии

	Ильин Евгений Васильевич, депутат Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов
	- член комиссии

	Воронков Анатолий Григорьевич, депутат Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов
	- член комиссии

	Федоров Алексей Дмитриевич, депутат Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов
	- член комиссии